
Uchwała Nr 1333/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 23 lipca 2010r. 

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych Starostwa 
Powiatowego w Łodzi w ramach zadań własnych na rok 2010 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 2010 
r. Nr 28, poz. 142) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146) oraz Uchwały Nr 
XLVIII/600/2010 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 22 stycznia 2010 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2010, Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planów finansowych zadań własnych Starostwa Powiatowego 
w Łodzi na rok 2010: 

1) po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmian po stronie wydatków dokonuje się poprzez dodanie działu 710 - działalność 

usługowa, rozdziału 71012 - ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kmiograficznej na łączną 
kwotę 255.853,00 zł - wydatki bieżące. 

§ 3. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie: 

D Uchwały Nr LIV1720/2010 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
23 lipca 2010 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2010 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubiclca .... Oj ..... . 
/ 

( 



Plan finansowy wydatków - zadania własne 

na 2010r. 

nadzorowany przez 

Starostwo Powiatowe w Łodzi 

-; 
-; 'N 
'N "O § Treść Plan na 2010r. N Q o 

~ 

WYDATKI 
710 Działalność usłu 

Ośrodki Dokumentacji Geodezyjnej i 0,00 

71012 Kartograficznej 

atowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i 
graficznej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 0,00 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 

wynagrodzenia i pochodne 0,00 

4210 materiałów i wyposażenia 0,00 

4260 energii 0,00 

4270 usług remontowych 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 

4370 OpIaty z tytulu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 
telefonii stacjonarnej 

4400 OpIaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 0,00 
i pomieszczenia garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

4430 Różne opIaty i skladki 0,00 

4440 Odpisy na zaldadowy fundusz świadczell socjalnych 0,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 

4740 Zalcup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

4750 Zalcup alccesoriów komputerowych, w tym programów i 0,00 
licencji 

0,00 

zadania statutowe 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 133312010 

Zarządu Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 23 lipca 2010r. 

plan po 

zmiana zmianach na 

2010r 

255853,00 255853,00 

181 000,00 181 000,00 

27800,00 27800,00 

4000,00 4000,00 

3500,00 3 500,00 

216300,00 216300,00 

1000,00 1000,00 

9500,00 9500,00 

1200,00 1 200,00 

9000,00 9000,00 

1000,00 1000,00 

1 700,00 1 700,00 

1 100,00 1 100,00 

100,00 100,00 

1020,00 1 020,00 

7833,00 7833,00 

2 iOO,OO 2 100,00 

800,00 800,00 

2300,00 2300,00 

38653,00 38653,00 

0,00 

100,00 100,00 

800,00 800,00 

900,00 
, , 

't:,:,:'-


